
ZARZĄDZENIE Nr 497/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi do załatwiania spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń 

w trybie przepisów o postępowaniu administracyjnym.

Na podstawie art. 9 ust. 7 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U z 2023 r. poz. 735, 1429, 1723 i 1737) 

oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 558/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do załatwiania 

spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 

o postępowaniu administracyjnym, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 1474/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. i Nr 328/2024 z dnia 21 lutego 2024 r., w § 1:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Adama WOJECHA – p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;”;

2) w pkt 5 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Magdalenę ŻYCHLIŃSKĄ – starszego referenta;”;

 

3) w pkt 8 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Dariusza HADROWICZA, Ewelinę SŁUBIK – kierowników działów,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

     wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA   

     Wiceprezydent Miasta


